福建省人民政府教育督导办公室

闽政教督办函〔2022〕40号

福建省人民政府教育督导办公室关于

开展设区市级人民政府履行教育

职责情况满意度调查的通知
各设区市教育局、政府教育督导室，平潭综合实验区社会事业局、管委会教育督导室：

根据《福建省人民政府办公厅关于印发对设区市级人民政府履行教育职责督导评估办法的通知》（闽政办〔2018〕2号）、《福建省人民政府教育督导办公室关于2022年开展对设区市级人民政府履行教育职责督导评估工作的通知》（闽政教督办〔2022〕11号）精神，为广泛了解社情民意，客观、公正、科学地评价设区市级人民政府（含平潭综合实验区管委会，以下统称市）履行教育职责情况，委托闽南师范大学教育督导研究院采用“互联网+调查”方式,于2023年1月2日至12日开展满意度调查。现将有关事项通知如下：

一、调查内容

问卷调查内容主要聚焦设区市级人民政府及其所辖县级人民政府履行教育职责情况，包括贯彻执行党的教育方针情况、落

实教育法律法规规章和政策情况、各级各类教育发展情况，统筹推进教育工作情况、加强教育保障情况、学校规范办学行为情况等。
二、调查对象

调查对象涉及三类人群：学生家长（学生家长问卷）、教师（教师问卷）、书记校园长（书记校园长问卷）。

三、组织实施

（一）问卷发放。2023年1月2日至12日问卷调查期间，请各地（登录福建教育督导网页“http://jyt.fujian.gov.cn/ztzl/jydd/”下载）将问卷调查二维码放在市级人民政府及其所辖县级人民政府、教育行政部门官方网站首页醒目位置，并在相关公众号等新媒体上发布二维码及公告信息。

（二）问卷分配。各地应以确定的抽样配额（见附件）为基数，动员各级各类调查对象根据身份（学生家长、教师、书记校园长）扫码参与问卷调查。
（三）问卷回收。每份问卷由填答人基本情况和调查主要内容组成,填答人提交问卷后，将自动上传至系统后台，以保证调查过程公正、问卷结果保密。

四、有关要求

（一）加大宣传力度。各地要通过多种途径加大宣传力度，让社会公众广泛知晓并主动参与满意度调查工作，让更多人关心当地教育的改革与发展。

（二）广泛发动参与。各地应发动学生家长、教师、书记校园长积极参与调查，确保各类调查对象参与人数不低于相应抽样配额。

（三）坚持实事求是。要严明工作纪律，提高调查实效，杜绝在组织过程中弄虚作假，确保调查结果客观公正。

联系人：陈雅娟，电话18050693329

陈喜平，电话18906059650
附件：设区市人民政府履行教育职责情况满意度调查各类人

员抽样最低配额数

福建省人民政府教育督导办公室

2022年12月26日
附件
设区市人民政府履行教育职责情况满意度调查

各类人员抽样最低配额数

	地区
	（一）家长数
	（二）教师数
	（三）书记校园长数

	合计
	普通

高中
	普通

初中
	小学
	幼儿园
	合计
	普通高中
	普通初中
	小学
	幼儿园
	合计
	普通高中
	普通初中
	小学
	幼儿园

	小计
	高级

中学
	完全

中学
	十二年一贯制学校
	小计
	初级中学
	九年一贯制学校

	福建省

	361750
	33150
	72950
	171400
	84950
	45322
	11050
	9930
	18190
	6152
	3681
	196
	54
	111
	31
	282
	207
	75
	1028
	2175

	福州市

	62500
	5500
	12900
	29800
	14300
	10210
	4530
	1630
	3050
	1000
	590
	35
	10
	18
	7
	49
	37
	12
	179
	327

	鼓楼区
	6600
	1000
	1500
	3000
	1100
	700
	200
	100
	300
	100
	49
	4
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	7
	37

	台江区
	3000
	300
	600
	1400
	700
	300
	50
	100
	100
	50
	30
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	1
	4
	22

	仓山区
	8800
	600
	1600
	4300
	2300
	1800
	900
	200
	500
	200
	73
	4
	1
	2
	1
	4
	3
	1
	14
	51

	马尾区
	2000
	200
	400
	900
	500
	1230
	1000
	100
	100
	30
	25
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	4
	16

	晋安区
	5300
	300
	1000
	2600
	1400
	1100
	700
	100
	200
	100
	30
	2
	0
	1
	1
	2
	1
	1
	10
	16

	长乐区
	5800
	500
	1200
	2800
	1300
	600
	100
	100
	300
	100
	63
	3
	1
	2
	0
	6
	5
	1
	20
	34

	闽侯县
	5300
	400
	1100
	2500
	1300
	700
	200
	100
	300
	100
	58
	3
	1
	1
	1
	5
	4
	1
	20
	30

	连江县
	5400
	500
	1100
	2500
	1300
	1100
	500
	200
	300
	100
	61
	3
	1
	1
	1
	5
	3
	2
	12
	41

	罗源县
	2000
	100
	400
	1000
	500
	530
	300
	100
	100
	30
	20
	1
	0
	1
	0
	4
	3
	1
	5
	10

	闽清县
	2200
	200
	500
	1000
	500
	260
	30
	100
	100
	30
	23
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	9
	8

	永泰县
	2100
	200
	500
	1000
	400
	280
	50
	100
	100
	30
	20
	1
	0
	1
	0
	4
	3
	1
	8
	7

	福清市
	12600
	1100
	2800
	6100
	2600
	1300
	300
	300
	600
	100
	125
	6
	1
	4
	1
	9
	8
	1
	63
	47

	高新区管委会
	1400
	100
	200
	700
	400
	310
	200
	30
	50
	30
	13
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	3
	8

	厦门市

	38300
	2800
	6900
	18200
	10400
	4250
	750
	1000
	1800
	700
	307
	11
	2
	7
	2
	16
	9
	7
	58
	222

	思明区
	9400
	1200
	1900
	4100
	2200
	1000
	200
	200
	400
	200
	45
	3
	1
	2
	0
	3
	2
	1
	9
	30

	海沧区
	4300
	200
	700
	2100
	1300
	500
	100
	100
	200
	100
	35
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	4
	28

	湖里区
	5900
	100
	1100
	3000
	1700
	700
	100
	200
	300
	100
	43
	1
	0
	1
	0
	3
	1
	2
	7
	32

	集美区
	7200
	500
	1300
	3400
	2000
	800
	200
	200
	300
	100
	79
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	9
	65

	同安区
	7300
	500
	1300
	3500
	2000
	800
	100
	200
	400
	100
	61
	2
	0
	1
	1
	4
	3
	1
	16
	39

	翔安区
	4200
	300
	600
	2100
	1200
	450
	50
	100
	200
	100
	44
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	13
	28

	漳州市

	43900
	4200
	9150
	19800
	10750
	5530
	1300
	1220
	2160
	850
	800
	30
	4
	18
	8
	33
	23
	10
	166
	571

	芗城区
	6200
	900
	1600
	2400
	1300
	600
	200
	100
	200
	100
	59
	4
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	13
	40

	龙文区
	2400
	200
	400
	1300
	500
	300
	50
	50
	100
	100
	39
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	4
	32

	龙海区
	3700
	300
	800
	1500
	1100
	500
	100
	100
	200
	100
	64
	3
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	14
	44

	长泰区
	5200
	600
	1300
	2700
	600
	210
	30
	50
	100
	30
	242
	3
	0
	2
	1
	5
	4
	1
	23
	211

	云霄县
	4600
	400
	1000
	2400
	800
	450
	100
	100
	200
	50
	50
	1
	0
	1
	0
	4
	3
	1
	21
	24

	漳浦县
	3000
	100
	300
	900
	1700
	700
	100
	200
	300
	100
	73
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	8
	63

	诏安县
	2300
	100
	300
	800
	1100
	500
	100
	100
	200
	100
	41
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	7
	31

	东山县
	1900
	200
	400
	900
	400
	350
	100
	100
	100
	50
	39
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	1
	8
	27

	南靖县
	3400
	400
	800
	1700
	500
	330
	100
	100
	100
	30
	36
	2
	0
	1
	1
	3
	2
	1
	17
	14

	平和县
	1800
	100
	300
	500
	900
	450
	100
	100
	200
	50
	25
	2
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	4
	18

	华安县
	3500
	400
	800
	2000
	300
	210
	30
	50
	100
	30
	39
	2
	0
	2
	0
	3
	2
	1
	25
	9

	常山华侨经济开发区
	250
	50
	50
	100
	50
	80
	30
	10
	30
	10
	3
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	漳州招商局开发区
	600
	100
	100
	300
	100
	80
	30
	10
	30
	10
	6
	2
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	3

	漳州台商投资区
	2200
	200
	500
	1000
	500
	280
	100
	50
	100
	30
	30
	2
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	7
	20

	漳州市古雷港经济开发区
	1550
	50
	300
	700
	500
	210
	30
	50
	100
	30
	26
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	7
	16

	漳州高新技术产业开发区
	1300
	100
	200
	600
	400
	280
	100
	50
	100
	30
	28
	2
	0
	1
	1
	2
	1
	1
	6
	18

	泉州市

	84700
	7200
	16700
	40900
	19900
	8180
	1500
	1850
	3700
	1130
	764
	32
	3
	23
	6
	47
	37
	10
	265
	420

	鲤城区
	6000
	800
	1500
	2600
	1100
	700
	200
	100
	300
	100
	36
	2
	0
	2
	0
	2
	1
	1
	7
	25

	丰泽区
	5000
	400
	1000
	2300
	1300
	500
	100
	100
	200
	100
	35
	2
	0
	1
	1
	2
	1
	1
	7
	24

	洛江区
	2400
	300
	400
	1100
	600
	300
	100
	50
	100
	50
	23
	2
	0
	1
	1
	1
	1
	0
	7
	13

	泉港区
	3500
	300
	600
	1700
	900
	450
	100
	100
	200
	50
	32
	2
	0
	1
	1
	3
	2
	1
	11
	16

	惠安县
	7200
	600
	1200
	3500
	1900
	700
	100
	200
	300
	100
	62
	3
	0
	2
	1
	5
	4
	1
	27
	27

	安溪县
	11300
	800
	2800
	5400
	2300
	1200
	200
	300
	600
	100
	96
	3
	0
	3
	0
	8
	7
	1
	43
	42

	永春县
	4000
	400
	800
	1900
	900
	430
	100
	100
	200
	30
	40
	2
	0
	2
	0
	5
	4
	1
	25
	8

	德化县
	3400
	300
	600
	1500
	1000
	400
	50
	100
	200
	50
	39
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	4
	32

	石狮市
	6900
	600
	1300
	3400
	1600
	500
	100
	100
	200
	100
	54
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	13
	38

	晋江市
	18600
	1500
	3500
	9500
	4100
	1400
	200
	300
	700
	200
	181
	5
	1
	3
	1
	8
	7
	1
	55
	113

	南安市
	14300
	1100
	2600
	7000
	3600
	1300
	200
	300
	600
	200
	143
	7
	1
	5
	1
	8
	7
	1
	57
	71

	泉州台商投资区
	2100
	100
	400
	1000
	600
	300
	50
	100
	100
	50
	23
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	9
	11

	三明市

	23100
	2300
	4500
	11000
	5300
	3390
	550
	880
	1500
	460
	195
	19
	10
	8
	1
	25
	18
	7
	47
	104

	三元区
	3400
	400
	700
	1500
	800
	450
	50
	100
	200
	100
	32
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	5
	23

	沙县区
	1200
	300
	100
	300
	500
	300
	50
	100
	100
	50
	19
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	3
	11

	明溪县
	1000
	100
	200
	500
	200
	190
	30
	30
	100
	30
	10
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	3
	5

	清流县
	2000
	100
	500
	1200
	200
	210
	30
	50
	100
	30
	10
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	1
	3
	3

	宁化县
	3300
	300
	600
	1800
	600
	280
	50
	100
	100
	30
	18
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	5
	7

	大田县
	2900
	200
	500
	1400
	800
	450
	100
	100
	200
	50
	28
	2
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	8
	15

	尤溪县
	2900
	300
	600
	1200
	800
	450
	100
	100
	200
	50
	24
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	6
	13

	将乐县
	1400
	100
	300
	700
	300
	260
	30
	100
	100
	30
	14
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	1
	2
	8

	泰宁县
	1000
	100
	200
	500
	200
	210
	30
	50
	100
	30
	7
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	3
	2

	建宁县
	1000
	100
	200
	500
	200
	190
	30
	50
	100
	10
	7
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	2
	3

	永安市
	3000
	300
	600
	1400
	700
	400
	50
	100
	200
	50
	26
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	7
	14

	莆田市

	30550
	3650
	6400
	14200
	6300
	3372
	660
	740
	1530
	442
	261
	17
	4
	10
	3
	22
	15
	7
	112
	110

	城厢区
	5100
	600
	1100
	2200
	1200
	600
	100
	200
	200
	100
	37
	2
	1
	1
	0
	3
	1
	2
	13
	19

	涵江区
	3900
	500
	700
	1800
	900
	500
	100
	100
	200
	100
	35
	3
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	11
	18

	荔城区
	6900
	800
	1400
	3300
	1400
	600
	100
	100
	300
	100
	47
	4
	1
	2
	1
	3
	2
	1
	20
	20

	秀屿区
	4900
	500
	1100
	2400
	900
	530
	100
	100
	300
	30
	40
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	23
	11

	仙游县
	8500
	1100
	1800
	3900
	1700
	900
	200
	200
	400
	100
	90
	4
	0
	3
	1
	8
	6
	2
	38
	40

	湄洲岛
	450
	50
	100
	200
	100
	72
	30
	10
	30
	2
	3
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	0

	北岸管委会
	800
	100
	200
	400
	100
	170
	30
	30
	100
	10
	9
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	5
	2

	南平市

	22000
	2400
	5400
	9900
	4300
	3100
	540
	850
	1300
	410
	223
	19
	8
	10
	1
	31
	23
	8
	59
	114

	延平区
	3600
	400
	900
	1600
	700
	450
	50
	100
	200
	100
	40
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	10
	24

	建阳区
	2800
	300
	700
	1300
	500
	400
	50
	100
	200
	50
	17
	3
	1
	1
	1
	3
	2
	1
	5
	6

	顺昌县
	1400
	300
	300
	500
	300
	280
	50
	100
	100
	30
	15
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	5
	5

	浦城县
	2400
	300
	700
	1000
	400
	330
	100
	100
	100
	30
	23
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	7
	10

	光泽县
	1100
	100
	300
	500
	200
	190
	30
	50
	100
	10
	9
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	3
	4

	松溪县
	1200
	100
	300
	600
	200
	210
	30
	50
	100
	30
	12
	2
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	2
	7

	政和县
	1600
	100
	400
	800
	300
	210
	30
	50
	100
	30
	25
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	5
	15

	邵武市
	2200
	200
	500
	1000
	500
	330
	100
	100
	100
	30
	24
	2
	1
	1
	0
	5
	4
	1
	5
	12

	武夷山市
	2000
	200
	400
	900
	500
	300
	50
	100
	100
	50
	26
	1
	0
	1
	0
	3
	2
	1
	5
	17

	建瓯市
	3700
	400
	900
	1700
	700
	400
	50
	100
	200
	50
	32
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	12
	14

	龙岩市

	26400
	2200
	4600
	12500
	7100
	3260
	600
	800
	1400
	460
	276
	15
	7
	7
	1
	28
	23
	5
	80
	153

	新罗区
	7600
	600
	1300
	3600
	2100
	800
	100
	200
	400
	100
	75
	3
	1
	1
	1
	4
	3
	1
	13
	55

	永定区
	3300
	300
	600
	1600
	800
	450
	100
	100
	200
	50
	43
	2
	1
	1
	0
	5
	4
	1
	16
	20

	长汀县
	4500
	400
	800
	2100
	1200
	500
	100
	100
	200
	100
	49
	2
	1
	1
	0
	6
	5
	1
	14
	27

	上杭县
	3600
	300
	600
	1700
	1000
	500
	100
	100
	200
	100
	35
	2
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	11
	19

	武平县
	2600
	200
	500
	1200
	700
	400
	50
	100
	200
	50
	27
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	8
	14

	连城县
	2400
	200
	400
	1100
	700
	330
	100
	100
	100
	30
	23
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	9
	8

	漳平市
	2400
	200
	400
	1200
	600
	280
	50
	100
	100
	30
	24
	2
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	9
	10

	宁德市

	27800
	2600
	5700
	13600
	5900
	3530
	520
	860
	1550
	600
	239
	16
	6
	8
	2
	28
	21
	7
	56
	139

	蕉城区
	4600
	500
	900
	2300
	900
	500
	100
	100
	200
	100
	34
	3
	1
	1
	1
	4
	2
	2
	5
	22

	霞浦县
	4400
	400
	800
	2300
	900
	450
	50
	100
	200
	100
	33
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	10
	17

	古田县
	2400
	200
	500
	1100
	600
	400
	50
	100
	200
	50
	25
	2
	1
	1
	0
	3
	3
	0
	7
	13

	屏南县
	1100
	100
	200
	600
	200
	210
	30
	50
	100
	30
	12
	1
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	4
	5

	寿宁县
	1500
	200
	400
	600
	300
	260
	30
	100
	100
	30
	16
	2
	1
	1
	0
	3
	2
	1
	4
	7

	周宁县
	1200
	100
	300
	600
	200
	210
	30
	50
	100
	30
	12
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	4
	5

	柘荣县
	900
	100
	200
	400
	200
	190
	30
	30
	100
	30
	11
	1
	1
	0
	0
	2
	2
	0
	2
	6

	福安市
	5800
	600
	1300
	2800
	1100
	700
	100
	200
	300
	100
	38
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	11
	21

	福鼎市
	4900
	400
	900
	2400
	1200
	500
	100
	100
	200
	100
	45
	2
	0
	1
	1
	3
	2
	1
	8
	32

	东侨开发区
	1000
	0
	200
	500
	300
	110
	0
	30
	50
	30
	13
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	11

	平潭综合实验区

	2500
	300
	700
	1500
	700
	500
	100
	100
	200
	100
	26
	2
	0
	2
	0
	3
	1
	2
	6
	15

	平潭县
	2500
	300
	700
	1500
	700
	500
	100
	100
	200
	100
	26
	2
	0
	2
	0
	3
	1
	2
	6
	15